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00:16:34Mönchengladbacher LG1994WEYERS, KaiM1.(650)1

00:17:35Mönchengladbacher LG1985KAMPS, MichaelM2.(649)2

00:17:43Baddesign Heinz Münten1992BOEKEN, MartinM3.(10)3

00:18:03FZ Nottbäumchen1978HERSCHBACH, StefanM4.(103)4

00:18:03OSC Waldniel1968LANGE, HaraldM5.(555)5

00:18:06Volksbank Viersen eG1986HITZMANN, KaiM6.(439)6

00:18:13Volksbank Viersen eG1991SANDERS, SebastianM7.(448)7

00:18:14OSC Waldniel2001ZWARG, TomM151.(239)8

00:18:14OSC Waldniel2001FAULHABER, FabioM152.(209)9

00:18:20OSC Waldniel2002KRUMM, HenryM141.(221)10

00:18:23AMG Runners2001WOLTERS, JanM153.(621)11

00:18:33Lobmeyr Lasse2001LAST, MaximilianM154.(611)12

00:18:39Team TLM Nagel1970NAGEL, MichaelM8.(406)13

00:18:40Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1988GRÜNKORN, LarsM9.(45)14

00:18:41AMG Runners2000AHLERS, HenningMJ U201.(622)15

00:18:44Mönchengladbach TV 18481986ACKERMANN, NiklasM10.(636)16

00:18:50OSC Waldniel2002BOMMES, AnnaW141.(202)17

00:18:57Team Torpedo1986SCHINKEN, StefanM11.(408)18

00:18:57Drunk1999KÜGLER, SimonMJ U202.(598)19

00:18:58Lobmeyr Lasse2001LOBMEYR, LasseM155.(610)20

00:19:03Baddesign Heinz Münten1967WANJEK, StefanM12.(27)21

00:19:05FZ Nottbäumchen1960JILG, MichaelM13.(104)22

00:19:091993SACHSENHAUSEN, DominikM14.(526)23

00:19:12OSC Waldniel2003HELPERTZ, AdrianM131.(214)24

00:19:14Lobmeyr Lasse2001GÖTZ, TimoM156.(612)25

00:19:14Team TLM Nagel1999NAGEL, TobiasMJ U203.(407)26

00:19:28LG Viersen1998WEUTHEN, BenediktMJ U204.(549)27

00:19:281996ERDMANN, DanielM15.(472)28

00:19:30Holzleitner Elektrogeräte1974JOEKE, MarcelM16.(113)29

00:19:35OSC Waldniel2001ZWARG, JanM157.(238)30

00:19:371997BAH, Alpha YagoubaMJ U205.(645)31

00:19:39SC Waldniel D12004ZECHLIN, OleM121.(258)32

00:19:40Swift Atletiek1961WOLTERS, RobM17.(265)33

00:19:41Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, SophieW1.(648)34

00:19:46Mönchengladbacher LG2003RAJTER, DavidM132.(196)35

00:20:01Holzleitner Elektrogeräte1973SCHEEPERS, AndreM18.(120)36

00:20:03ASV Köln1995ORTHS, NicolaW2.(635)37

00:20:14Scopias Venlo2004ERNST, LiamM122.(260)38

00:20:22SC Waldniel D12004LAST, PhilippM123.(252)39

00:20:23QTM Service GmbH1964PAFFRATH, RüdigerM19.(242)40

00:20:23OSC Waldniel2001BLÄSING, JudithW151.(201)41

00:20:24Janusz-Korczak-Realschule1999TILLMANNS, LukasMJ U206.(169)42

00:20:33OSC Waldniel1972JUNGBLUTH, SaschaM20.(216)43

00:20:33Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996DREßEN, FlorianM21.(81)44

00:20:42Janusz-Korczak-Realschule1999WEBER, JonasMJ U207.(171)45
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00:20:48AMG Runners2001STAPPEN, PhilippM158.(620)46

00:20:50QTM Service GmbH1979GRAß, ThomasM22.(241)47

00:20:50QTM Service GmbH1975PÜTZ, AndreM23.(243)48

00:20:53Holzleitner Elektrogeräte1996RIMMEL, LukasM24.(118)49

00:20:53Volksbank Viersen eG1990HERMANS, SebastianM25.(437)50

00:20:56Familienausflug1997SCHUSTERS, KatrinWJ U201.(72)51

00:21:18OSC Waldniel2001GRAFEN, SophieW152.(211)52

00:21:19OSC Waldniel2001LANGHANKI, AlexandraW153.(224)53

00:21:21AMG Runners2002MEWISSEN, PaulM142.(617)54

00:21:21Baddesign Heinz Münten1976FELLER, RichardM26.(13)55

00:21:31Schwalmtal2003NEUBERT, FelixM133.(583)56

00:21:48Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996SCHATTEN, JörnM27.(93)57

00:21:50Kegelclub "Einer steht immer"1969NIEMANN, UweM28.(173)58

00:21:51Volksbank Viersen eG1975GREFEN, Hans-GerdM29.(436)59

00:21:531975ZIVKOVIC, MicoM30.(548)60

00:21:53AMG Runners2001DREVER, LaraW154.(626)61

00:21:531996BURKHART-MEIER, ClaraW3.(566)62

00:21:55OSC Waldniel2005KLEE, Viktoria-LynnW111.(217)63

00:21:561995KLEE, AlexanderM31.(565)64

00:22:00PSV Mönchengladbach1970VAN GASSEN, PascalM33.(568)65

00:22:00PSV Mönchengladbach1971ZECHLIN, CarstenM32.(581)66

00:22:02OSC Waldniel2002BROLL, JuliaW142.(206)67

00:22:02Janusz-Korczak-Realschule1998GÜTT, AlexanderMJ U208.(143)68

00:22:06Team Jesionek1996JESIONEK, DanielM34.(299)69

00:22:12OSC Waldniel2006SCHMITZ, JoelM101.(228)70

00:22:13Janusz-Korczak-Realschule2003FIERS, YounesM134.(138)71

00:22:14SC Waldniel1996WALLRAFEN, LukasM35.(3325)72

00:22:17Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987GEHLEN, JohannesM36.(44)73

00:22:19Volksbank Viersen eG1982JANSEN, BerndM37.(440)74

00:22:20Team Bethanien1980HINZ, DanielM38.(279)75

00:22:29Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990DAMM, PeterM39.(42)76

00:22:30Holzleitner Elektrogeräte1991VELIANIS, ChristosM40.(124)77

00:22:321994NAAL, Ahmad YamanM41.(3324)78

00:22:33Kegelclub "Einer steht immer"1969SCHEERERS, UweM42.(174)79

00:22:35OSC Waldniel2004ZWARG, ChrisM124.(237)80

00:22:40Familie Köntges2004KÖNTGES, FlorianM125.(62)81

00:22:44Kimmel GmbH1979BOOCHS, IngoM43.(177)82

00:22:44Kimmel GmbH1988BISCHOFF, DominikM44.(176)83

00:22:52Volksbank Viersen eG1995KIRCHHOFER, JoelM45.(441)84

00:22:53OSC Waldniel2004KÜSTERS, MerleW121.(223)85

00:22:54Baddesign Heinz Münten2002MÖNCH, MaxM143.(22)86

00:22:55AMG Runners2005GOTZEN, LeonM111.(628)87

00:22:56AMG Runners2005DREVER, JanM112.(625)88

00:22:59Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1989LEUCHTENBERG, DanielM46.(641)89

00:22:59Baddesign Heinz Münten1968MÖNCH, AndiM47.(19)90
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00:23:09OSC Waldniel2002GUDDEN, LeonieW143.(212)91

00:23:11Familienausflug1963SCHUSTERS, HansM48.(71)92

00:23:13Baddesign Heinz Münten1967WEYEN, StefanM49.(28)93

00:23:15Familienausflug2000SCHUSTERS, TimoMJ U209.(73)94

00:23:29Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996BONGARTZ, MartinM50.(76)95

00:23:35Drunk1998KOMMER, SvenMJ U2010.(603)96

00:23:36Bonfiglioli1984CHRISTENSOHN, RoaldM51.(606)97

00:23:36Team Bethanien1975BENDERS, GuidoM52.(274)98

00:23:38OSC Waldniel1998BONGARTZ, NatalieWJ U202.(204)99

00:23:38AMG Runners2000GLOMB, SimonMJ U2011.(627)100

00:23:401958EICH, PeterM53.(632)101

00:23:42Janusz-Korczak-Realschule2002LAUMANN, AlbertM144.(156)102

00:23:422006FRANIK, MarcM102.(584)103

00:23:42OSC Waldniel2005WILMS, KarlM113.(235)104

00:23:43Volksbank Viersen eG1993KLINGEN, MarcelM54.(443)105

00:23:45Team Jesionek1962JESIONEK, RalfM55.(401)106

00:23:48Baddesign Heinz Münten1986JONDERKO, MichaelM56.(15)107

00:23:49Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1992HÜLSKEMPER, GunnarM57.(82)108

00:23:50Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1976SCHÄBEN-BUSCHER, IngeW4.(108)109

00:23:552001WETZELS, ErikM159.(542)110

00:23:55SC Waldniel D12004JANSEN, MichelM126.(250)111

00:23:58Athletik Waldniel1968JANSEN, ChristianM58.(593)112

00:23:59AMG Runners2003BOTT, JanaW131.(623)113

00:24:05Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1976DOUTEIL, DominikM59.(43)114

00:24:06Janusz-Korczak-Realschule2004HECKERMANN, LucaM127.(146)115

00:24:07Baddesign Heinz Münten2003BÖKEN, FraukeW132.(11)116

00:24:10SC Waldniel D12004TAIRI, MohaM128.(256)117

00:24:12Baddesign Heinz Münten1967LOOSE, DetlefM60.(18)118

00:24:15AMG Runners2005GRONEN, BenjaminM114.(629)119

00:24:17Bonfiglioli1975FERREIRA, OscarM61.(579)120

00:24:21FZ Nottbäumchen1960LAMERS-JILG , MartinaW5.(105)121

00:24:40Janusz-Korczak-Realschule2003BOLTEN, FelixM135.(132)122

00:24:41Janusz-Korczak-Realschule2002SINGER, MariusM145.(165)123

00:24:42Janusz-Korczak-Realschule2003VAHLHAUS, FynnM136.(170)124

00:24:49Familie van der Meulen2006VAN DER MEULEN, TilM103.(70)125

00:24:49AMG Runners2002HILSCHER, LorenaW144.(630)126

00:24:50OSC Waldniel2000KRUMM, PhilippMJ U2012.(222)127

00:24:50SC Waldniel D12004MENDE, FinnM129.(253)128

00:24:51SC Waldniel D12004BIELLINSKI, ColinM1210.(248)129

00:24:53Team Bethanien1969TUMBRINK, GeorgM62.(297)130

00:24:57SC Waldniel D12004JANSEN, RafaelM1211.(251)131

00:24:59Team BATSTAR1982SANDER, AndreasM63.(273)132

00:25:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1979MAINZ, ThorstenM64.(84)133

00:25:17Volksbank Viersen eG1993MEERTZ, DennisM65.(446)134

00:25:18Janusz-Korczak-Realschule2002DREVER, LenaW145.(136)135
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00:25:21Holzleitner Elektrogeräte2004TIM , SchönM1212.(123)136

00:25:21Janusz-Korczak-Realschule2000RECKERT, SebastianMJ U2013.(160)137

00:25:21Familie van der Meulen2003VAN DER MEULEN, BastianM137.(68)138

00:25:22Holzleitner Elektrogeräte2004PAUL , WirtzM1213.(117)139

00:25:27Baddesign Heinz Münten1963WOLF, JürgenM66.(30)140

00:25:28Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1984SCHERER, AnneW6.(109)141

00:25:30Baddesign Heinz Münten1969MÖNCH, InesW7.(20)142

00:25:34Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1951STOCK, AxelM67.(48)143

00:25:39Bonfiglioli1963DONNER, OlafM68.(578)144

00:25:421967STAPPEN, UlrichM69.(643)145

00:25:432003GEILEN, JohannaW133.(477)146

00:25:431971GEILEN, HansM70.(476)147

00:25:49Team TLM Nagel2003NAGEL, LauraW134.(405)148

00:25:54Bonfiglioli1977FUCHS, ThomasM71.(605)149

00:25:54Volksbank Viersen eG1982BONGARTZ, ThomasM72.(432)150

00:25:56Baddesign Heinz Münten1966JENNEßEN, MariaW8.(14)151

00:25:571998BÜSCHGENS, FredericMJ U2014.(463)152

00:26:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WILHELM, Jan MaartenMJ U2015.(99)153

00:26:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1999HÖNNINGER, PatrickMJ U2016.(98)154

00:26:041969FRANIK, KarstenM73.(585)155

00:26:13SC Waldniel2004DERICKS, TimM1214.(588)156

00:26:13Holzleitner Elektrogeräte1989SCHULTZ, SaschaM74.(122)157

00:26:13OSC Waldniel2004BUSSE , HannahW122.(207)158

00:26:15Janusz-Korczak-Realschule2004LANZ, TjarkM1215.(155)159

00:26:18Team BATSTAR1987JAKUBI, NassirM75.(269)160

00:26:18Volksbank Viersen eG1994KLÖPPELS, MiriamW9.(444)161

00:26:18Volksbank Viersen eG1994BLOMBERG, TanjaW10.(431)162

00:26:192005LEIDENBERGER, FrederiekeW112.(3375)163

00:26:211973LEIDENBERGER, CarstenM76.(3374)164

00:26:262007MÜLLENBECK, ManuelM104.(587)165

00:26:28Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982PETROSSIAN, ArthurM77.(90)166

00:26:31Familie Linde2004LINDE, HenrikM1216.(65)167

00:26:32Baddesign Heinz Münten1966BÖKEN, HorstM78.(12)168

00:26:33Janusz-Korczak-Realschule2004GIANNETTI, LorenzoM1217.(141)169

00:26:33Bonfiglioli1975FERREIRA, AndreM79.(604)170

00:26:33Familie van der Meulen1973VAN DER MEULEN, MeikeW11.(69)171

00:26:34Holzleitner Elektrogeräte1968OELERS, MichaelM80.(116)172

00:26:36Baddesign Heinz Münten2003MÖNCH, LinoM138.(21)173

00:26:39Kegelclub "Einer steht immer"1969VIETEN, MarcM81.(175)174

00:26:461968LUTHERER, DanielaW12.(614)175

00:26:46Volksbank Viersen eG1974TACK, SilkeW13.(449)176

00:26:52Janusz-Korczak-Realschule1967BUSSE, CarstenM82.(135)177

00:26:56marathonteam-online1966GLADE, ClaudiaW14.(615)178

00:27:07OSC Waldniel2004DITGES, FieteM1218.(208)179

00:27:09Holzleitner Elektrogeräte1980SANDIG , RolandM83.(119)180
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00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003SCHLABBERS, JanM139.(162)181

00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003BURGER, JanaW135.(134)182

00:27:11Janusz-Korczak-Realschule2003SKUDLIK, JulietteW136.(166)183

00:27:11OSC Waldniel2004ZWARG, HannahW123.(638)184

00:27:11OSC Waldniel2002KORBSTEIN, JuliaW146.(220)185

00:27:27Bonfiglioli1981NAUMANN, FlorianM84.(580)186

00:27:29OSC Waldniel2002PORTA, LaraW147.(227)187

00:27:33OSC Waldniel2002JUNGBLUTH, LaraW148.(215)188

00:27:411961WILLEMS, Hans ChristianM85.(545)189

00:27:451973PÜTZ, DirkM86.(519)190

00:27:46Volksbank Viersen eG1986MIAZEK, CarolinW15.(447)191

00:27:52FZ Nottbäumchen1984ERFURT, EugenM87.(102)192

00:27:56Janusz-Korczak-Realschule2003ENGELS, PeterM1310.(137)193

00:27:57Team BATSTAR2000DÜLBERG , MarieWJ U203.(268)194

00:27:59Volksbank Viersen eG1990BUBOLZ , PatrickM88.(433)195

00:28:00Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996TACKEN, ThorstenM89.(94)196

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002LÖHR, IsabelW149.(83)197

00:28:07Team Bethanien1982GRAEFE, SonjaW16.(277)198

00:28:08Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1970CÜSTERS, GuidoM90.(80)199

00:28:10Volksbank Viersen eG1974DOEBRICK, SaschaM91.(435)200

00:28:10Team Bethanien1974LAABS, BarbaraW17.(284)201

00:28:11SC Waldniel D11972MENDE, MarcoM92.(254)202

00:28:13TG Waldniel1963VON DER FORST, ElmarM93.(554)203

00:28:27Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WESTERMANN, MarwinMJ U2017.(642)204

00:28:28FZ Nottbäumchen1983LIND, AlexanderM94.(106)205

00:28:37Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000BREUER, JanMJ U2018.(77)206

00:28:42Baddesign Heinz Münten1968LOOSE, AndreaW18.(17)207

00:28:43Baddesign Heinz Münten1964KLEINSCHUMACHER, ThomasM95.(16)208

00:28:461976STEIN, HeikoM96.(534)209

00:28:49Baddesign Heinz Münten2005MÖNCH, RobinM115.(23)210

00:28:51Janusz-Korczak-Realschule2001HELFRICH, MaikeW155.(149)211

00:28:53Janusz-Korczak-Realschule2005ROPOTOS, AnnaW113.(159)212

00:28:551983IRIMESCH, Mariana-RamonaW19.(646)213

00:28:56Team Bethanien1979SENDES, SandraW20.(295)214

00:28:56Team Bethanien1981MAGYAR, SarahW21.(287)215

00:29:01Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1998BECKE FRANCO, MarcusMJ U2019.(41)216

00:29:04Team Bethanien1958ESSER, KlausM97.(276)217

00:29:09Baddesign Heinz Münten1996PILAZCEK, PatrikM98.(25)218

00:29:091993ROSENDAHL, JuliaW22.(524)219

00:29:10Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1999HEINISCH, ChantalWJ U204.(46)220

00:29:11Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990PIEPERS, AngelinaW23.(47)221

00:29:12Team Bethanien1982HINZ, NicoleW24.(280)222

00:29:151995KÖNIGS, AliceW25.(500)223

00:29:19Baddesign Heinz Münten1968SOMMERFELD, AnnetteM99.(26)224

00:29:21Schwalmtal1969BERETHS, HeikeW26.(637)225
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00:29:23Team Bethanien1966MÜLLER, VeraW27.(289)226

00:29:23Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987STOCK, EvaW28.(634)227

00:29:24Janusz-Korczak-Realschule2004SCHUBERT, JanM1219.(164)228

00:29:26Team Bethanien1982PERLICK, SabineW29.(291)229

00:29:39Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002THEVES, TerenceM146.(96)230

00:29:48AMG Runners2005KLINGEN, HannesM116.(616)231

00:29:50AWO Kindergarten Amern, Hoferlan1984BESANCON, TimM100.(9)232

00:29:52Team Bethanien2006LAUF, TalliW101.(285)233

00:29:542006HEATH, BenedictM105.(639)234

00:29:541998HEATH, KayaWJ U205.(613)235

00:29:541996SCHMITZ, LukasM101.(640)236

00:29:55Team BATSTAR1977KLAN, StefanM102.(271)237

00:29:55Janusz-Korczak-Realschule1998ROS, NiklasMJ U2020.(161)238

00:30:00Volksbank Viersen eG1970DICKMANNS-LUPPERTZ, BeateW30.(434)239

00:30:01Volksbank Viersen eG1977TOERSCHEN, ClaudiaW31.(450)240

00:30:01TG Waldniel1959KÜPPER, RicoM103.(560)241

00:30:03Team Bethanien1970RÜTTEN, PetraW32.(293)242

00:30:26Familie Linde1971LINDE, KerstinW33.(66)243

00:30:322005KLAFFKE, LucaM117.(633)244

00:30:33SC Waldniel D12004VOLLEKIER, MatsM1220.(257)245

00:30:33SC Waldniel D12004SCHIFFER, LarsM1221.(255)246

00:30:40Familie Linde1968LINDE, DirkM104.(64)247

00:30:46AMG Runners2004DOBY, MaxM1222.(624)248

00:31:00Schwalmtal2006SCHNEIDER, JasperM106.(567)249

00:31:05Janusz-Korczak-Realschule2003JANSEN, NiklasM1311.(152)250

00:31:16Viersener TV1941BONGARTZ, GünterM105.(427)251

00:31:34Janusz-Korczak-Realschule1978HÄBERLEN, PhilippM106.(144)252

00:31:48Janusz-Korczak-Realschule1964LINSSEN, MartinaW34.(142)253

00:31:58Team Bethanien1977HERINGER, MirjamW35.(278)254

00:32:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1995NELIßEN, AlexanderM107.(89)255

00:32:21Schwalmtal1959FEIKES, BrigitteW36.(586)256

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982BUFFEN, ChristianM108.(78)257

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1994RYLL, DanaW37.(92)258

00:32:27Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1986AKKAYA-FOEST, SarahW38.(107)259

00:32:33Team BATSTAR1999DÜLBERG, HannahWJ U206.(267)260

00:32:341970ODENDAHL, SabineW39.(516)261

00:32:35Familie Köntges1978KÖNTGES, ManuelaW40.(63)262

00:32:46Team Bethanien1980SPIX, ChryssoulaW41.(296)263

00:32:48Dutch Runners1948COX, LeonM109.(60)264

00:33:13Team Bethanien1986MAAßEN, BrittaW42.(286)265

00:33:13Team Bethanien1988JACOBS, EvaW43.(281)266

00:33:26Janusz-Korczak-Realschule2003FINK, KevinM1312.(139)267

00:33:311991ERCEG , DhanaW44.(470)268

00:33:38Janusz-Korczak-Realschule2002ALAKUS, DenizM147.(129)269

00:33:38Team BATSTAR1985SADIK, MichelM110.(272)270
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00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2003BIRX, MichaelM1313.(131)271

00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2002BERETHS, MarcoM148.(130)272

00:33:43Team Bethanien1951ERDMANN, ChristineW45.(275)273

00:33:56Holzleitner Elektrogeräte1966KASPEROFSKI, OlafM111.(114)274

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1991VIEVERS, MarcelM112.(39)275

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983LUCKOW, AnnaW46.(37)276

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1988LITKE, MarcM113.(36)277

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983SUNDERBRINK, MartinM114.(38)278

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1988DUNKEL, MarieW47.(34)279

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1995ESCHWEILER, MiriamW48.(35)280

00:34:06Janusz-Korczak-Realschule2000STAPF, CharlotteWJ U207.(168)281

00:34:16Militärshop-Reydt1967SCHILLBERG, DennisM115.(3326)282

00:34:44Janusz-Korczak-Realschule2003SCHÜCKER, LaraW137.(140)283

00:34:46Janusz-Korczak-Realschule2004LEHNEN, KimW124.(157)284

00:35:09Janusz-Korczak-Realschule2005HURZ, FabianM118.(147)285

00:35:16Familie Köntges1953BENDIG, MarionW49.(61)286

00:35:28Kimmel GmbH1995ISLEYEN, AlperM116.(178)287

00:35:42Janusz-Korczak-Realschule2004BRATZKE, JoelleW125.(133)288

00:36:03Janusz-Korczak-Realschule2001KINDINGER, MarkoM1510.(153)289

00:36:06Janusz-Korczak-Realschule2004SMEETS, MayaW126.(167)290

00:36:08Janusz-Korczak-Realschule2004BIERMANN, MerleW127.(150)291

00:36:09Janusz-Korczak-Realschule2004MERKEL, PhilineW128.(128)292

00:36:11Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, TobiasM117.(148)293

00:37:59Legrady2006LEGRADY, StevenM107.(609)294

00:38:04Janusz-Korczak-Realschule1979HÄBERLEN, YvonneW50.(145)295

00:41:22Drunk1998BALDUS, FelixMJ U2021.(601)296

00:41:45Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000MÜRMANNS, SelinaWJ U208.(88)297

00:41:46Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2001CARTER, CyanW156.(79)298

00:42:28Legrady2006LEGRADY, SamiraW102.(608)299

00:42:30Legrady2006LEGRADY, SamanthaW103.(607)300
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00:18:50OSC Waldniel2002BOMMES, AnnaW141.(202)1

00:19:41Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, SophieW1.(648)2

00:20:03ASV Köln1995ORTHS, NicolaW2.(635)3

00:20:23OSC Waldniel2001BLÄSING, JudithW151.(201)4

00:20:56Familienausflug1997SCHUSTERS, KatrinWJ U201.(72)5

00:21:18OSC Waldniel2001GRAFEN, SophieW152.(211)6

00:21:19OSC Waldniel2001LANGHANKI, AlexandraW153.(224)7

00:21:53AMG Runners2001DREVER, LaraW154.(626)8

00:21:531996BURKHART-MEIER, ClaraW3.(566)9

00:21:55OSC Waldniel2005KLEE, Viktoria-LynnW111.(217)10

00:22:02OSC Waldniel2002BROLL, JuliaW142.(206)11

00:22:53OSC Waldniel2004KÜSTERS, MerleW121.(223)12

00:23:09OSC Waldniel2002GUDDEN, LeonieW143.(212)13

00:23:38OSC Waldniel1998BONGARTZ, NatalieWJ U202.(204)14

00:23:50Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1976SCHÄBEN-BUSCHER, IngeW4.(108)15

00:23:59AMG Runners2003BOTT, JanaW131.(623)16

00:24:07Baddesign Heinz Münten2003BÖKEN, FraukeW132.(11)17

00:24:21FZ Nottbäumchen1960LAMERS-JILG , MartinaW5.(105)18

00:24:49AMG Runners2002HILSCHER, LorenaW144.(630)19

00:25:18Janusz-Korczak-Realschule2002DREVER, LenaW145.(136)20

00:25:28Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1984SCHERER, AnneW6.(109)21

00:25:30Baddesign Heinz Münten1969MÖNCH, InesW7.(20)22

00:25:432003GEILEN, JohannaW133.(477)23

00:25:49Team TLM Nagel2003NAGEL, LauraW134.(405)24

00:25:56Baddesign Heinz Münten1966JENNEßEN, MariaW8.(14)25

00:26:13OSC Waldniel2004BUSSE , HannahW122.(207)26

00:26:18Volksbank Viersen eG1994KLÖPPELS, MiriamW9.(444)27

00:26:18Volksbank Viersen eG1994BLOMBERG, TanjaW10.(431)28

00:26:192005LEIDENBERGER, FrederiekeW112.(3375)29

00:26:33Familie van der Meulen1973VAN DER MEULEN, MeikeW11.(69)30

00:26:461968LUTHERER, DanielaW12.(614)31

00:26:46Volksbank Viersen eG1974TACK, SilkeW13.(449)32

00:26:56marathonteam-online1966GLADE, ClaudiaW14.(615)33

00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003BURGER, JanaW135.(134)34

00:27:11Janusz-Korczak-Realschule2003SKUDLIK, JulietteW136.(166)35

00:27:11OSC Waldniel2004ZWARG, HannahW123.(638)36

00:27:11OSC Waldniel2002KORBSTEIN, JuliaW146.(220)37

00:27:29OSC Waldniel2002PORTA, LaraW147.(227)38

00:27:33OSC Waldniel2002JUNGBLUTH, LaraW148.(215)39

00:27:46Volksbank Viersen eG1986MIAZEK, CarolinW15.(447)40

00:27:57Team BATSTAR2000DÜLBERG , MarieWJ U203.(268)41

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002LÖHR, IsabelW149.(83)42

00:28:07Team Bethanien1982GRAEFE, SonjaW16.(277)43
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00:28:10Team Bethanien1974LAABS, BarbaraW17.(284)44

00:28:42Baddesign Heinz Münten1968LOOSE, AndreaW18.(17)45

00:28:51Janusz-Korczak-Realschule2001HELFRICH, MaikeW155.(149)46

00:28:53Janusz-Korczak-Realschule2005ROPOTOS, AnnaW113.(159)47

00:28:551983IRIMESCH, Mariana-RamonaW19.(646)48

00:28:56Team Bethanien1979SENDES, SandraW20.(295)49

00:28:56Team Bethanien1981MAGYAR, SarahW21.(287)50

00:29:091993ROSENDAHL, JuliaW22.(524)51

00:29:10Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1999HEINISCH, ChantalWJ U204.(46)52

00:29:11Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990PIEPERS, AngelinaW23.(47)53

00:29:12Team Bethanien1982HINZ, NicoleW24.(280)54

00:29:151995KÖNIGS, AliceW25.(500)55

00:29:21Schwalmtal1969BERETHS, HeikeW26.(637)56

00:29:23Team Bethanien1966MÜLLER, VeraW27.(289)57

00:29:23Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987STOCK, EvaW28.(634)58

00:29:26Team Bethanien1982PERLICK, SabineW29.(291)59

00:29:52Team Bethanien2006LAUF, TalliW101.(285)60

00:29:541998HEATH, KayaWJ U205.(613)61

00:30:00Volksbank Viersen eG1970DICKMANNS-LUPPERTZ, BeateW30.(434)62

00:30:01Volksbank Viersen eG1977TOERSCHEN, ClaudiaW31.(450)63

00:30:03Team Bethanien1970RÜTTEN, PetraW32.(293)64

00:30:26Familie Linde1971LINDE, KerstinW33.(66)65

00:31:48Janusz-Korczak-Realschule1964LINSSEN, MartinaW34.(142)66

00:31:58Team Bethanien1977HERINGER, MirjamW35.(278)67

00:32:21Schwalmtal1959FEIKES, BrigitteW36.(586)68

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1994RYLL, DanaW37.(92)69

00:32:27Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1986AKKAYA-FOEST, SarahW38.(107)70

00:32:33Team BATSTAR1999DÜLBERG, HannahWJ U206.(267)71

00:32:341970ODENDAHL, SabineW39.(516)72

00:32:35Familie Köntges1978KÖNTGES, ManuelaW40.(63)73

00:32:46Team Bethanien1980SPIX, ChryssoulaW41.(296)74

00:33:13Team Bethanien1986MAAßEN, BrittaW42.(286)75

00:33:13Team Bethanien1988JACOBS, EvaW43.(281)76

00:33:311991ERCEG , DhanaW44.(470)77

00:33:43Team Bethanien1951ERDMANN, ChristineW45.(275)78

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983LUCKOW, AnnaW46.(37)79

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1988DUNKEL, MarieW47.(34)80

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1995ESCHWEILER, MiriamW48.(35)81

00:34:06Janusz-Korczak-Realschule2000STAPF, CharlotteWJ U207.(168)82

00:34:44Janusz-Korczak-Realschule2003SCHÜCKER, LaraW137.(140)83

00:34:46Janusz-Korczak-Realschule2004LEHNEN, KimW124.(157)84

00:35:16Familie Köntges1953BENDIG, MarionW49.(61)85

00:35:42Janusz-Korczak-Realschule2004BRATZKE, JoelleW125.(133)86
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00:36:06Janusz-Korczak-Realschule2004SMEETS, MayaW126.(167)87

00:36:08Janusz-Korczak-Realschule2004BIERMANN, MerleW127.(150)88

00:36:09Janusz-Korczak-Realschule2004MERKEL, PhilineW128.(128)89

00:38:04Janusz-Korczak-Realschule1979HÄBERLEN, YvonneW50.(145)90

00:41:45Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000MÜRMANNS, SelinaWJ U208.(88)91

00:41:46Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2001CARTER, CyanW156.(79)92

00:42:28Legrady2006LEGRADY, SamiraW102.(608)93

00:42:30Legrady2006LEGRADY, SamanthaW103.(607)94

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

1. Juli 2016, 9:50 Uhr



37. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2016
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 24. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (4,7 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:16:34Mönchengladbacher LG1994WEYERS, KaiM1.(650)1

00:17:35Mönchengladbacher LG1985KAMPS, MichaelM2.(649)2

00:17:43Baddesign Heinz Münten1992BOEKEN, MartinM3.(10)3

00:18:03FZ Nottbäumchen1978HERSCHBACH, StefanM4.(103)4

00:18:03OSC Waldniel1968LANGE, HaraldM5.(555)5

00:18:06Volksbank Viersen eG1986HITZMANN, KaiM6.(439)6

00:18:13Volksbank Viersen eG1991SANDERS, SebastianM7.(448)7

00:18:14OSC Waldniel2001ZWARG, TomM151.(239)8

00:18:14OSC Waldniel2001FAULHABER, FabioM152.(209)9

00:18:20OSC Waldniel2002KRUMM, HenryM141.(221)10

00:18:23AMG Runners2001WOLTERS, JanM153.(621)11

00:18:33Lobmeyr Lasse2001LAST, MaximilianM154.(611)12

00:18:39Team TLM Nagel1970NAGEL, MichaelM8.(406)13

00:18:40Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1988GRÜNKORN, LarsM9.(45)14

00:18:41AMG Runners2000AHLERS, HenningMJ U201.(622)15

00:18:44Mönchengladbach TV 18481986ACKERMANN, NiklasM10.(636)16

00:18:57Team Torpedo1986SCHINKEN, StefanM11.(408)17

00:18:57Drunk1999KÜGLER, SimonMJ U202.(598)18

00:18:58Lobmeyr Lasse2001LOBMEYR, LasseM155.(610)19

00:19:03Baddesign Heinz Münten1967WANJEK, StefanM12.(27)20

00:19:05FZ Nottbäumchen1960JILG, MichaelM13.(104)21

00:19:091993SACHSENHAUSEN, DominikM14.(526)22

00:19:12OSC Waldniel2003HELPERTZ, AdrianM131.(214)23

00:19:14Lobmeyr Lasse2001GÖTZ, TimoM156.(612)24

00:19:14Team TLM Nagel1999NAGEL, TobiasMJ U203.(407)25

00:19:28LG Viersen1998WEUTHEN, BenediktMJ U204.(549)26

00:19:281996ERDMANN, DanielM15.(472)27

00:19:30Holzleitner Elektrogeräte1974JOEKE, MarcelM16.(113)28

00:19:35OSC Waldniel2001ZWARG, JanM157.(238)29

00:19:371997BAH, Alpha YagoubaMJ U205.(645)30

00:19:39SC Waldniel D12004ZECHLIN, OleM121.(258)31

00:19:40Swift Atletiek1961WOLTERS, RobM17.(265)32

00:19:46Mönchengladbacher LG2003RAJTER, DavidM132.(196)33

00:20:01Holzleitner Elektrogeräte1973SCHEEPERS, AndreM18.(120)34

00:20:14Scopias Venlo2004ERNST, LiamM122.(260)35

00:20:22SC Waldniel D12004LAST, PhilippM123.(252)36

00:20:23QTM Service GmbH1964PAFFRATH, RüdigerM19.(242)37

00:20:24Janusz-Korczak-Realschule1999TILLMANNS, LukasMJ U206.(169)38

00:20:33OSC Waldniel1972JUNGBLUTH, SaschaM20.(216)39

00:20:33Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996DREßEN, FlorianM21.(81)40

00:20:42Janusz-Korczak-Realschule1999WEBER, JonasMJ U207.(171)41

00:20:48AMG Runners2001STAPPEN, PhilippM158.(620)42

00:20:50QTM Service GmbH1979GRAß, ThomasM22.(241)43
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00:20:50QTM Service GmbH1975PÜTZ, AndreM23.(243)44

00:20:53Holzleitner Elektrogeräte1996RIMMEL, LukasM24.(118)45

00:20:53Volksbank Viersen eG1990HERMANS, SebastianM25.(437)46

00:21:21AMG Runners2002MEWISSEN, PaulM142.(617)47

00:21:21Baddesign Heinz Münten1976FELLER, RichardM26.(13)48

00:21:31Schwalmtal2003NEUBERT, FelixM133.(583)49

00:21:48Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996SCHATTEN, JörnM27.(93)50

00:21:50Kegelclub "Einer steht immer"1969NIEMANN, UweM28.(173)51

00:21:51Volksbank Viersen eG1975GREFEN, Hans-GerdM29.(436)52

00:21:531975ZIVKOVIC, MicoM30.(548)53

00:21:561995KLEE, AlexanderM31.(565)54

00:22:00PSV Mönchengladbach1970VAN GASSEN, PascalM33.(568)55

00:22:00PSV Mönchengladbach1971ZECHLIN, CarstenM32.(581)56

00:22:02Janusz-Korczak-Realschule1998GÜTT, AlexanderMJ U208.(143)57

00:22:06Team Jesionek1996JESIONEK, DanielM34.(299)58

00:22:12OSC Waldniel2006SCHMITZ, JoelM101.(228)59

00:22:13Janusz-Korczak-Realschule2003FIERS, YounesM134.(138)60

00:22:14SC Waldniel1996WALLRAFEN, LukasM35.(3325)61

00:22:17Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987GEHLEN, JohannesM36.(44)62

00:22:19Volksbank Viersen eG1982JANSEN, BerndM37.(440)63

00:22:20Team Bethanien1980HINZ, DanielM38.(279)64

00:22:29Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990DAMM, PeterM39.(42)65

00:22:30Holzleitner Elektrogeräte1991VELIANIS, ChristosM40.(124)66

00:22:321994NAAL, Ahmad YamanM41.(3324)67

00:22:33Kegelclub "Einer steht immer"1969SCHEERERS, UweM42.(174)68

00:22:35OSC Waldniel2004ZWARG, ChrisM124.(237)69

00:22:40Familie Köntges2004KÖNTGES, FlorianM125.(62)70

00:22:44Kimmel GmbH1979BOOCHS, IngoM43.(177)71

00:22:44Kimmel GmbH1988BISCHOFF, DominikM44.(176)72

00:22:52Volksbank Viersen eG1995KIRCHHOFER, JoelM45.(441)73

00:22:54Baddesign Heinz Münten2002MÖNCH, MaxM143.(22)74

00:22:55AMG Runners2005GOTZEN, LeonM111.(628)75

00:22:56AMG Runners2005DREVER, JanM112.(625)76

00:22:59Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1989LEUCHTENBERG, DanielM46.(641)77

00:22:59Baddesign Heinz Münten1968MÖNCH, AndiM47.(19)78

00:23:11Familienausflug1963SCHUSTERS, HansM48.(71)79

00:23:13Baddesign Heinz Münten1967WEYEN, StefanM49.(28)80

00:23:15Familienausflug2000SCHUSTERS, TimoMJ U209.(73)81

00:23:29Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996BONGARTZ, MartinM50.(76)82

00:23:35Drunk1998KOMMER, SvenMJ U2010.(603)83

00:23:36Bonfiglioli1984CHRISTENSOHN, RoaldM51.(606)84

00:23:36Team Bethanien1975BENDERS, GuidoM52.(274)85

00:23:38AMG Runners2000GLOMB, SimonMJ U2011.(627)86
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00:23:401958EICH, PeterM53.(632)87

00:23:42Janusz-Korczak-Realschule2002LAUMANN, AlbertM144.(156)88

00:23:422006FRANIK, MarcM102.(584)89

00:23:42OSC Waldniel2005WILMS, KarlM113.(235)90

00:23:43Volksbank Viersen eG1993KLINGEN, MarcelM54.(443)91

00:23:45Team Jesionek1962JESIONEK, RalfM55.(401)92

00:23:48Baddesign Heinz Münten1986JONDERKO, MichaelM56.(15)93

00:23:49Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1992HÜLSKEMPER, GunnarM57.(82)94

00:23:552001WETZELS, ErikM159.(542)95

00:23:55SC Waldniel D12004JANSEN, MichelM126.(250)96

00:23:58Athletik Waldniel1968JANSEN, ChristianM58.(593)97

00:24:05Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1976DOUTEIL, DominikM59.(43)98

00:24:06Janusz-Korczak-Realschule2004HECKERMANN, LucaM127.(146)99

00:24:10SC Waldniel D12004TAIRI, MohaM128.(256)100

00:24:12Baddesign Heinz Münten1967LOOSE, DetlefM60.(18)101

00:24:15AMG Runners2005GRONEN, BenjaminM114.(629)102

00:24:17Bonfiglioli1975FERREIRA, OscarM61.(579)103

00:24:40Janusz-Korczak-Realschule2003BOLTEN, FelixM135.(132)104

00:24:41Janusz-Korczak-Realschule2002SINGER, MariusM145.(165)105

00:24:42Janusz-Korczak-Realschule2003VAHLHAUS, FynnM136.(170)106

00:24:49Familie van der Meulen2006VAN DER MEULEN, TilM103.(70)107

00:24:50OSC Waldniel2000KRUMM, PhilippMJ U2012.(222)108

00:24:50SC Waldniel D12004MENDE, FinnM129.(253)109

00:24:51SC Waldniel D12004BIELLINSKI, ColinM1210.(248)110

00:24:53Team Bethanien1969TUMBRINK, GeorgM62.(297)111

00:24:57SC Waldniel D12004JANSEN, RafaelM1211.(251)112

00:24:59Team BATSTAR1982SANDER, AndreasM63.(273)113

00:25:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1979MAINZ, ThorstenM64.(84)114

00:25:17Volksbank Viersen eG1993MEERTZ, DennisM65.(446)115

00:25:21Holzleitner Elektrogeräte2004TIM , SchönM1212.(123)116

00:25:21Janusz-Korczak-Realschule2000RECKERT, SebastianMJ U2013.(160)117

00:25:21Familie van der Meulen2003VAN DER MEULEN, BastianM137.(68)118

00:25:22Holzleitner Elektrogeräte2004PAUL , WirtzM1213.(117)119

00:25:27Baddesign Heinz Münten1963WOLF, JürgenM66.(30)120

00:25:34Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1951STOCK, AxelM67.(48)121

00:25:39Bonfiglioli1963DONNER, OlafM68.(578)122

00:25:421967STAPPEN, UlrichM69.(643)123

00:25:431971GEILEN, HansM70.(476)124

00:25:54Bonfiglioli1977FUCHS, ThomasM71.(605)125

00:25:54Volksbank Viersen eG1982BONGARTZ, ThomasM72.(432)126

00:25:571998BÜSCHGENS, FredericMJ U2014.(463)127

00:26:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WILHELM, Jan MaartenMJ U2015.(99)128

00:26:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1999HÖNNINGER, PatrickMJ U2016.(98)129
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00:26:041969FRANIK, KarstenM73.(585)130

00:26:13SC Waldniel2004DERICKS, TimM1214.(588)131

00:26:13Holzleitner Elektrogeräte1989SCHULTZ, SaschaM74.(122)132

00:26:15Janusz-Korczak-Realschule2004LANZ, TjarkM1215.(155)133

00:26:18Team BATSTAR1987JAKUBI, NassirM75.(269)134

00:26:211973LEIDENBERGER, CarstenM76.(3374)135

00:26:262007MÜLLENBECK, ManuelM104.(587)136

00:26:28Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982PETROSSIAN, ArthurM77.(90)137

00:26:31Familie Linde2004LINDE, HenrikM1216.(65)138

00:26:32Baddesign Heinz Münten1966BÖKEN, HorstM78.(12)139

00:26:33Janusz-Korczak-Realschule2004GIANNETTI, LorenzoM1217.(141)140

00:26:33Bonfiglioli1975FERREIRA, AndreM79.(604)141

00:26:34Holzleitner Elektrogeräte1968OELERS, MichaelM80.(116)142

00:26:36Baddesign Heinz Münten2003MÖNCH, LinoM138.(21)143

00:26:39Kegelclub "Einer steht immer"1969VIETEN, MarcM81.(175)144

00:26:52Janusz-Korczak-Realschule1967BUSSE, CarstenM82.(135)145

00:27:07OSC Waldniel2004DITGES, FieteM1218.(208)146

00:27:09Holzleitner Elektrogeräte1980SANDIG , RolandM83.(119)147

00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003SCHLABBERS, JanM139.(162)148

00:27:27Bonfiglioli1981NAUMANN, FlorianM84.(580)149

00:27:411961WILLEMS, Hans ChristianM85.(545)150

00:27:451973PÜTZ, DirkM86.(519)151

00:27:52FZ Nottbäumchen1984ERFURT, EugenM87.(102)152

00:27:56Janusz-Korczak-Realschule2003ENGELS, PeterM1310.(137)153

00:27:59Volksbank Viersen eG1990BUBOLZ , PatrickM88.(433)154

00:28:00Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996TACKEN, ThorstenM89.(94)155

00:28:08Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1970CÜSTERS, GuidoM90.(80)156

00:28:10Volksbank Viersen eG1974DOEBRICK, SaschaM91.(435)157

00:28:11SC Waldniel D11972MENDE, MarcoM92.(254)158

00:28:13TG Waldniel1963VON DER FORST, ElmarM93.(554)159

00:28:27Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WESTERMANN, MarwinMJ U2017.(642)160

00:28:28FZ Nottbäumchen1983LIND, AlexanderM94.(106)161

00:28:37Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000BREUER, JanMJ U2018.(77)162

00:28:43Baddesign Heinz Münten1964KLEINSCHUMACHER, ThomasM95.(16)163

00:28:461976STEIN, HeikoM96.(534)164

00:28:49Baddesign Heinz Münten2005MÖNCH, RobinM115.(23)165

00:29:01Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1998BECKE FRANCO, MarcusMJ U2019.(41)166

00:29:04Team Bethanien1958ESSER, KlausM97.(276)167

00:29:09Baddesign Heinz Münten1996PILAZCEK, PatrikM98.(25)168

00:29:19Baddesign Heinz Münten1968SOMMERFELD, AnnetteM99.(26)169

00:29:24Janusz-Korczak-Realschule2004SCHUBERT, JanM1219.(164)170

00:29:39Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002THEVES, TerenceM146.(96)171

00:29:48AMG Runners2005KLINGEN, HannesM116.(616)172
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00:29:50AWO Kindergarten Amern, Hoferlan1984BESANCON, TimM100.(9)173

00:29:542006HEATH, BenedictM105.(639)174

00:29:541996SCHMITZ, LukasM101.(640)175

00:29:55Team BATSTAR1977KLAN, StefanM102.(271)176

00:29:55Janusz-Korczak-Realschule1998ROS, NiklasMJ U2020.(161)177

00:30:01TG Waldniel1959KÜPPER, RicoM103.(560)178

00:30:322005KLAFFKE, LucaM117.(633)179

00:30:33SC Waldniel D12004VOLLEKIER, MatsM1220.(257)180

00:30:33SC Waldniel D12004SCHIFFER, LarsM1221.(255)181

00:30:40Familie Linde1968LINDE, DirkM104.(64)182

00:30:46AMG Runners2004DOBY, MaxM1222.(624)183

00:31:00Schwalmtal2006SCHNEIDER, JasperM106.(567)184

00:31:05Janusz-Korczak-Realschule2003JANSEN, NiklasM1311.(152)185

00:31:16Viersener TV1941BONGARTZ, GünterM105.(427)186

00:31:34Janusz-Korczak-Realschule1978HÄBERLEN, PhilippM106.(144)187

00:32:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1995NELIßEN, AlexanderM107.(89)188

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982BUFFEN, ChristianM108.(78)189

00:32:48Dutch Runners1948COX, LeonM109.(60)190

00:33:26Janusz-Korczak-Realschule2003FINK, KevinM1312.(139)191

00:33:38Janusz-Korczak-Realschule2002ALAKUS, DenizM147.(129)192

00:33:38Team BATSTAR1985SADIK, MichelM110.(272)193

00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2003BIRX, MichaelM1313.(131)194

00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2002BERETHS, MarcoM148.(130)195

00:33:56Holzleitner Elektrogeräte1966KASPEROFSKI, OlafM111.(114)196

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1991VIEVERS, MarcelM112.(39)197

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1988LITKE, MarcM113.(36)198

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983SUNDERBRINK, MartinM114.(38)199

00:34:16Militärshop-Reydt1967SCHILLBERG, DennisM115.(3326)200

00:35:09Janusz-Korczak-Realschule2005HURZ, FabianM118.(147)201

00:35:28Kimmel GmbH1995ISLEYEN, AlperM116.(178)202

00:36:03Janusz-Korczak-Realschule2001KINDINGER, MarkoM1510.(153)203

00:36:11Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, TobiasM117.(148)204

00:37:59Legrady2006LEGRADY, StevenM107.(609)205

00:41:22Drunk1998BALDUS, FelixMJ U2021.(601)206
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00:16:34Mönchengladbacher LG1994WEYERS, Kaigesamt1.(650)1

00:17:35Mönchengladbacher LG1985KAMPS, Michaelgesamt2.(649)2

00:17:43Baddesign Heinz Münten1992BOEKEN, Martingesamt3.(10)3

00:18:03FZ Nottbäumchen1978HERSCHBACH, Stefangesamt4.(103)4

00:18:03OSC Waldniel1968LANGE, Haraldgesamt5.(555)5

00:18:06Volksbank Viersen eG1986HITZMANN, Kaigesamt6.(439)6

00:18:13Volksbank Viersen eG1991SANDERS, Sebastiangesamt7.(448)7

00:18:39Team TLM Nagel1970NAGEL, Michaelgesamt13.(406)8

00:18:40Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1988GRÜNKORN, Larsgesamt14.(45)9

00:18:44Mönchengladbach TV 18481986ACKERMANN, Niklasgesamt16.(636)10

00:18:57Team Torpedo1986SCHINKEN, Stefangesamt18.(408)11

00:19:03Baddesign Heinz Münten1967WANJEK, Stefangesamt21.(27)12

00:19:05FZ Nottbäumchen1960JILG, Michaelgesamt22.(104)13

00:19:091993SACHSENHAUSEN, Dominikgesamt23.(526)14

00:19:281996ERDMANN, Danielgesamt28.(472)15

00:19:30Holzleitner Elektrogeräte1974JOEKE, Marcelgesamt29.(113)16

00:19:40Swift Atletiek1961WOLTERS, Robgesamt33.(265)17

00:20:01Holzleitner Elektrogeräte1973SCHEEPERS, Andregesamt36.(120)18

00:20:23QTM Service GmbH1964PAFFRATH, Rüdigergesamt40.(242)19

00:20:33OSC Waldniel1972JUNGBLUTH, Saschagesamt43.(216)20

00:20:33Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996DREßEN, Floriangesamt44.(81)21

00:20:50QTM Service GmbH1979GRAß, Thomasgesamt47.(241)22

00:20:50QTM Service GmbH1975PÜTZ, Andregesamt48.(243)23

00:20:53Holzleitner Elektrogeräte1996RIMMEL, Lukasgesamt49.(118)24

00:20:53Volksbank Viersen eG1990HERMANS, Sebastiangesamt50.(437)25

00:21:21Baddesign Heinz Münten1976FELLER, Richardgesamt55.(13)26

00:21:48Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996SCHATTEN, Jörngesamt57.(93)27

00:21:50Kegelclub "Einer steht immer"1969NIEMANN, Uwegesamt58.(173)28

00:21:51Volksbank Viersen eG1975GREFEN, Hans-Gerdgesamt59.(436)29

00:21:531975ZIVKOVIC, Micogesamt60.(548)30

00:21:561995KLEE, Alexandergesamt64.(565)31

00:22:00PSV Mönchengladbach1971ZECHLIN, Carstengesamt66.(581)32

00:22:00PSV Mönchengladbach1970VAN GASSEN, Pascalgesamt65.(568)33

00:22:06Team Jesionek1996JESIONEK, Danielgesamt69.(299)34

00:22:14SC Waldniel1996WALLRAFEN, Lukasgesamt72.(3325)35

00:22:17Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987GEHLEN, Johannesgesamt73.(44)36

00:22:19Volksbank Viersen eG1982JANSEN, Berndgesamt74.(440)37

00:22:20Team Bethanien1980HINZ, Danielgesamt75.(279)38

00:22:29Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990DAMM, Petergesamt76.(42)39

00:22:30Holzleitner Elektrogeräte1991VELIANIS, Christosgesamt77.(124)40

00:22:321994NAAL, Ahmad Yamangesamt78.(3324)41

00:22:33Kegelclub "Einer steht immer"1969SCHEERERS, Uwegesamt79.(174)42

00:22:44Kimmel GmbH1979BOOCHS, Ingogesamt82.(177)43
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00:22:44Kimmel GmbH1988BISCHOFF, Dominikgesamt83.(176)44

00:22:52Volksbank Viersen eG1995KIRCHHOFER, Joelgesamt84.(441)45

00:22:59Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1989LEUCHTENBERG, Danielgesamt89.(641)46

00:22:59Baddesign Heinz Münten1968MÖNCH, Andigesamt90.(19)47

00:23:11Familienausflug1963SCHUSTERS, Hansgesamt92.(71)48

00:23:13Baddesign Heinz Münten1967WEYEN, Stefangesamt93.(28)49

00:23:29Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996BONGARTZ, Martingesamt95.(76)50

00:23:36Bonfiglioli1984CHRISTENSOHN, Roaldgesamt97.(606)51

00:23:36Team Bethanien1975BENDERS, Guidogesamt98.(274)52

00:23:401958EICH, Petergesamt101.(632)53

00:23:43Volksbank Viersen eG1993KLINGEN, Marcelgesamt105.(443)54

00:23:45Team Jesionek1962JESIONEK, Ralfgesamt106.(401)55

00:23:48Baddesign Heinz Münten1986JONDERKO, Michaelgesamt107.(15)56

00:23:49Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1992HÜLSKEMPER, Gunnargesamt108.(82)57

00:23:58Athletik Waldniel1968JANSEN, Christiangesamt112.(593)58

00:24:05Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1976DOUTEIL, Dominikgesamt114.(43)59

00:24:12Baddesign Heinz Münten1967LOOSE, Detlefgesamt118.(18)60

00:24:17Bonfiglioli1975FERREIRA, Oscargesamt120.(579)61

00:24:53Team Bethanien1969TUMBRINK, Georggesamt130.(297)62

00:24:59Team BATSTAR1982SANDER, Andreasgesamt132.(273)63

00:25:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1979MAINZ, Thorstengesamt133.(84)64

00:25:17Volksbank Viersen eG1993MEERTZ, Dennisgesamt134.(446)65

00:25:27Baddesign Heinz Münten1963WOLF, Jürgengesamt140.(30)66

00:25:34Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1951STOCK, Axelgesamt143.(48)67

00:25:39Bonfiglioli1963DONNER, Olafgesamt144.(578)68

00:25:421967STAPPEN, Ulrichgesamt145.(643)69

00:25:431971GEILEN, Hansgesamt147.(476)70

00:25:54Bonfiglioli1977FUCHS, Thomasgesamt149.(605)71

00:25:54Volksbank Viersen eG1982BONGARTZ, Thomasgesamt150.(432)72

00:26:041969FRANIK, Karstengesamt155.(585)73

00:26:13Holzleitner Elektrogeräte1989SCHULTZ, Saschagesamt157.(122)74

00:26:18Team BATSTAR1987JAKUBI, Nassirgesamt160.(269)75

00:26:211973LEIDENBERGER, Carstengesamt164.(3374)76

00:26:28Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982PETROSSIAN, Arthurgesamt166.(90)77

00:26:32Baddesign Heinz Münten1966BÖKEN, Horstgesamt168.(12)78

00:26:33Bonfiglioli1975FERREIRA, Andregesamt170.(604)79

00:26:34Holzleitner Elektrogeräte1968OELERS, Michaelgesamt172.(116)80

00:26:39Kegelclub "Einer steht immer"1969VIETEN, Marcgesamt174.(175)81

00:26:52Janusz-Korczak-Realschule1967BUSSE, Carstengesamt177.(135)82

00:27:09Holzleitner Elektrogeräte1980SANDIG , Rolandgesamt180.(119)83

00:27:27Bonfiglioli1981NAUMANN, Floriangesamt186.(580)84

00:27:411961WILLEMS, Hans Christiangesamt189.(545)85

00:27:451973PÜTZ, Dirkgesamt190.(519)86
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00:27:52FZ Nottbäumchen1984ERFURT, Eugengesamt192.(102)87

00:27:59Volksbank Viersen eG1990BUBOLZ , Patrickgesamt195.(433)88

00:28:00Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1996TACKEN, Thorstengesamt196.(94)89

00:28:08Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1970CÜSTERS, Guidogesamt199.(80)90

00:28:10Volksbank Viersen eG1974DOEBRICK, Saschagesamt200.(435)91

00:28:11SC Waldniel D11972MENDE, Marcogesamt202.(254)92

00:28:13TG Waldniel1963VON DER FORST, Elmargesamt203.(554)93

00:28:28FZ Nottbäumchen1983LIND, Alexandergesamt205.(106)94

00:28:43Baddesign Heinz Münten1964KLEINSCHUMACHER, Thomasgesamt208.(16)95

00:28:461976STEIN, Heikogesamt209.(534)96

00:29:04Team Bethanien1958ESSER, Klausgesamt217.(276)97

00:29:09Baddesign Heinz Münten1996PILAZCEK, Patrikgesamt218.(25)98

00:29:19Baddesign Heinz Münten1968SOMMERFELD, Annettegesamt224.(26)99

00:29:50AWO Kindergarten Amern, Hoferlan1984BESANCON, Timgesamt232.(9)100

00:29:541996SCHMITZ, Lukasgesamt236.(640)101

00:29:55Team BATSTAR1977KLAN, Stefangesamt237.(271)102

00:30:01TG Waldniel1959KÜPPER, Ricogesamt241.(560)103

00:30:40Familie Linde1968LINDE, Dirkgesamt247.(64)104

00:31:16Viersener TV1941BONGARTZ, Güntergesamt251.(427)105

00:31:34Janusz-Korczak-Realschule1978HÄBERLEN, Philippgesamt252.(144)106

00:32:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1995NELIßEN, Alexandergesamt255.(89)107

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1982BUFFEN, Christiangesamt257.(78)108

00:32:48Dutch Runners1948COX, Leongesamt264.(60)109

00:33:38Team BATSTAR1985SADIK, Michelgesamt270.(272)110

00:33:56Holzleitner Elektrogeräte1966KASPEROFSKI, Olafgesamt274.(114)111

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1991VIEVERS, Marcelgesamt275.(39)112

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1988LITKE, Marcgesamt277.(36)113

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983SUNDERBRINK, Martingesamt278.(38)114

00:34:16Militärshop-Reydt1967SCHILLBERG, Dennisgesamt282.(3326)115

00:35:28Kimmel GmbH1995ISLEYEN, Alpergesamt287.(178)116

00:36:11Janusz-Korczak-Realschule1976HEIMES, Tobiasgesamt293.(148)117

KINDER M10
00:22:12OSC Waldniel2006SCHMITZ, Joelgesamt70.(228)1

00:23:422006FRANIK, Marcgesamt103.(584)2

00:24:49Familie van der Meulen2006VAN DER MEULEN, Tilgesamt125.(70)3

00:26:262007MÜLLENBECK, Manuelgesamt165.(587)4

00:29:542006HEATH, Benedictgesamt234.(639)5

00:31:00Schwalmtal2006SCHNEIDER, Jaspergesamt249.(567)6

00:37:59Legrady2006LEGRADY, Stevengesamt294.(609)7

KINDER M11
00:22:55AMG Runners2005GOTZEN, Leongesamt87.(628)1
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KINDER M11
00:22:56AMG Runners2005DREVER, Jangesamt88.(625)2

00:23:42OSC Waldniel2005WILMS, Karlgesamt104.(235)3

00:24:15AMG Runners2005GRONEN, Benjamingesamt119.(629)4

00:28:49Baddesign Heinz Münten2005MÖNCH, Robingesamt210.(23)5

00:29:48AMG Runners2005KLINGEN, Hannesgesamt231.(616)6

00:30:322005KLAFFKE, Lucagesamt244.(633)7

00:35:09Janusz-Korczak-Realschule2005HURZ, Fabiangesamt285.(147)8

JUGEND M12
00:19:39SC Waldniel D12004ZECHLIN, Olegesamt32.(258)1

00:20:14Scopias Venlo2004ERNST, Liamgesamt38.(260)2

00:20:22SC Waldniel D12004LAST, Philippgesamt39.(252)3

00:22:35OSC Waldniel2004ZWARG, Chrisgesamt80.(237)4

00:22:40Familie Köntges2004KÖNTGES, Floriangesamt81.(62)5

00:23:55SC Waldniel D12004JANSEN, Michelgesamt111.(250)6

00:24:06Janusz-Korczak-Realschule2004HECKERMANN, Lucagesamt115.(146)7

00:24:10SC Waldniel D12004TAIRI, Mohagesamt117.(256)8

00:24:50SC Waldniel D12004MENDE, Finngesamt128.(253)9

00:24:51SC Waldniel D12004BIELLINSKI, Colingesamt129.(248)10

00:24:57SC Waldniel D12004JANSEN, Rafaelgesamt131.(251)11

00:25:21Holzleitner Elektrogeräte2004TIM , Schöngesamt136.(123)12

00:25:22Holzleitner Elektrogeräte2004PAUL , Wirtzgesamt139.(117)13

00:26:13SC Waldniel2004DERICKS, Timgesamt156.(588)14

00:26:15Janusz-Korczak-Realschule2004LANZ, Tjarkgesamt159.(155)15

00:26:31Familie Linde2004LINDE, Henrikgesamt167.(65)16

00:26:33Janusz-Korczak-Realschule2004GIANNETTI, Lorenzogesamt169.(141)17

00:27:07OSC Waldniel2004DITGES, Fietegesamt179.(208)18

00:29:24Janusz-Korczak-Realschule2004SCHUBERT, Jangesamt228.(164)19

00:30:33SC Waldniel D12004VOLLEKIER, Matsgesamt245.(257)20

00:30:33SC Waldniel D12004SCHIFFER, Larsgesamt246.(255)21

00:30:46AMG Runners2004DOBY, Maxgesamt248.(624)22

JUGEND M13
00:19:12OSC Waldniel2003HELPERTZ, Adriangesamt24.(214)1

00:19:46Mönchengladbacher LG2003RAJTER, Davidgesamt35.(196)2

00:21:31Schwalmtal2003NEUBERT, Felixgesamt56.(583)3

00:22:13Janusz-Korczak-Realschule2003FIERS, Younesgesamt71.(138)4

00:24:40Janusz-Korczak-Realschule2003BOLTEN, Felixgesamt122.(132)5

00:24:42Janusz-Korczak-Realschule2003VAHLHAUS, Fynngesamt124.(170)6

00:25:21Familie van der Meulen2003VAN DER MEULEN, Bastiangesamt138.(68)7

00:26:36Baddesign Heinz Münten2003MÖNCH, Linogesamt173.(21)8

00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003SCHLABBERS, Jangesamt181.(162)9

00:27:56Janusz-Korczak-Realschule2003ENGELS, Petergesamt193.(137)10
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JUGEND M13
00:31:05Janusz-Korczak-Realschule2003JANSEN, Niklasgesamt250.(152)11

00:33:26Janusz-Korczak-Realschule2003FINK, Kevingesamt267.(139)12

00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2003BIRX, Michaelgesamt271.(131)13

JUGEND M14
00:18:20OSC Waldniel2002KRUMM, Henrygesamt10.(221)1

00:21:21AMG Runners2002MEWISSEN, Paulgesamt54.(617)2

00:22:54Baddesign Heinz Münten2002MÖNCH, Maxgesamt86.(22)3

00:23:42Janusz-Korczak-Realschule2002LAUMANN, Albertgesamt102.(156)4

00:24:41Janusz-Korczak-Realschule2002SINGER, Mariusgesamt123.(165)5

00:29:39Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002THEVES, Terencegesamt230.(96)6

00:33:38Janusz-Korczak-Realschule2002ALAKUS, Denizgesamt269.(129)7

00:33:39Janusz-Korczak-Realschule2002BERETHS, Marcogesamt272.(130)8

JUGEND M15
00:18:14OSC Waldniel2001ZWARG, Tomgesamt8.(239)1

00:18:14OSC Waldniel2001FAULHABER, Fabiogesamt9.(209)2

00:18:23AMG Runners2001WOLTERS, Jangesamt11.(621)3

00:18:33Lobmeyr Lasse2001LAST, Maximiliangesamt12.(611)4

00:18:58Lobmeyr Lasse2001LOBMEYR, Lassegesamt20.(610)5

00:19:14Lobmeyr Lasse2001GÖTZ, Timogesamt25.(612)6

00:19:35OSC Waldniel2001ZWARG, Jangesamt30.(238)7

00:20:48AMG Runners2001STAPPEN, Philippgesamt46.(620)8

00:23:552001WETZELS, Erikgesamt110.(542)9

00:36:03Janusz-Korczak-Realschule2001KINDINGER, Markogesamt289.(153)10

MÄNNL. JUGEND U20
00:18:41AMG Runners2000AHLERS, Henninggesamt15.(622)1

00:18:57Drunk1999KÜGLER, Simongesamt19.(598)2

00:19:14Team TLM Nagel1999NAGEL, Tobiasgesamt26.(407)3

00:19:28LG Viersen1998WEUTHEN, Benediktgesamt27.(549)4

00:19:371997BAH, Alpha Yagoubagesamt31.(645)5

00:20:24Janusz-Korczak-Realschule1999TILLMANNS, Lukasgesamt42.(169)6

00:20:42Janusz-Korczak-Realschule1999WEBER, Jonasgesamt45.(171)7

00:22:02Janusz-Korczak-Realschule1998GÜTT, Alexandergesamt68.(143)8

00:23:15Familienausflug2000SCHUSTERS, Timogesamt94.(73)9

00:23:35Drunk1998KOMMER, Svengesamt96.(603)10

00:23:38AMG Runners2000GLOMB, Simongesamt100.(627)11

00:24:50OSC Waldniel2000KRUMM, Philippgesamt127.(222)12

00:25:21Janusz-Korczak-Realschule2000RECKERT, Sebastiangesamt137.(160)13

00:25:571998BÜSCHGENS, Fredericgesamt152.(463)14

00:26:01Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WILHELM, Jan Maartengesamt153.(99)15

00:26:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1999HÖNNINGER, Patrickgesamt154.(98)16

00:28:27Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000WESTERMANN, Marwingesamt204.(642)17
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MÄNNL. JUGEND U20
00:28:37Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000BREUER, Jangesamt206.(77)18

00:29:01Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1998BECKE FRANCO, Marcusgesamt216.(41)19

00:29:55Janusz-Korczak-Realschule1998ROS, Niklasgesamt238.(161)20

00:41:22Drunk1998BALDUS, Felixgesamt296.(601)21

FRAUEN
00:19:41Mönchengladbacher LG1993KAUFMANN, Sophiegesamt34.(648)1

00:20:03ASV Köln1995ORTHS, Nicolagesamt37.(635)2

00:21:531996BURKHART-MEIER, Claragesamt62.(566)3

00:23:50Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1976SCHÄBEN-BUSCHER, Ingegesamt109.(108)4

00:24:21FZ Nottbäumchen1960LAMERS-JILG , Martinagesamt121.(105)5

00:25:28Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1984SCHERER, Annegesamt141.(109)6

00:25:30Baddesign Heinz Münten1969MÖNCH, Inesgesamt142.(20)7

00:25:56Baddesign Heinz Münten1966JENNEßEN, Mariagesamt151.(14)8

00:26:18Volksbank Viersen eG1994KLÖPPELS, Miriamgesamt161.(444)9

00:26:18Volksbank Viersen eG1994BLOMBERG, Tanjagesamt162.(431)10

00:26:33Familie van der Meulen1973VAN DER MEULEN, Meikegesamt171.(69)11

00:26:461968LUTHERER, Danielagesamt175.(614)12

00:26:46Volksbank Viersen eG1974TACK, Silkegesamt176.(449)13

00:26:56marathonteam-online1966GLADE, Claudiagesamt178.(615)14

00:27:46Volksbank Viersen eG1986MIAZEK, Carolingesamt191.(447)15

00:28:07Team Bethanien1982GRAEFE, Sonjagesamt198.(277)16

00:28:10Team Bethanien1974LAABS, Barbaragesamt201.(284)17

00:28:42Baddesign Heinz Münten1968LOOSE, Andreagesamt207.(17)18

00:28:551983IRIMESCH, Mariana-Ramonagesamt213.(646)19

00:28:56Team Bethanien1979SENDES, Sandragesamt214.(295)20

00:28:56Team Bethanien1981MAGYAR, Sarahgesamt215.(287)21

00:29:091993ROSENDAHL, Juliagesamt219.(524)22

00:29:11Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1990PIEPERS, Angelinagesamt221.(47)23

00:29:12Team Bethanien1982HINZ, Nicolegesamt222.(280)24

00:29:151995KÖNIGS, Alicegesamt223.(500)25

00:29:21Schwalmtal1969BERETHS, Heikegesamt225.(637)26

00:29:23Team Bethanien1966MÜLLER, Veragesamt226.(289)27

00:29:23Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1987STOCK, Evagesamt227.(634)28

00:29:26Team Bethanien1982PERLICK, Sabinegesamt229.(291)29

00:30:00Volksbank Viersen eG1970DICKMANNS-LUPPERTZ, Beategesamt239.(434)30

00:30:01Volksbank Viersen eG1977TOERSCHEN, Claudiagesamt240.(450)31

00:30:03Team Bethanien1970RÜTTEN, Petragesamt242.(293)32

00:30:26Familie Linde1971LINDE, Kerstingesamt243.(66)33

00:31:48Janusz-Korczak-Realschule1964LINSSEN, Martinagesamt253.(142)34

00:31:58Team Bethanien1977HERINGER, Mirjamgesamt254.(278)35

00:32:21Schwalmtal1959FEIKES, Brigittegesamt256.(586)36

00:32:22Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal1994RYLL, Danagesamt258.(92)37
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FRAUEN
00:32:27Gemeinde Schwalmtal BSG Schwein1986AKKAYA-FOEST, Sarahgesamt259.(107)38

00:32:341970ODENDAHL, Sabinegesamt261.(516)39

00:32:35Familie Köntges1978KÖNTGES, Manuelagesamt262.(63)40

00:32:46Team Bethanien1980SPIX, Chryssoulagesamt263.(296)41

00:33:13Team Bethanien1986MAAßEN, Brittagesamt265.(286)42

00:33:13Team Bethanien1988JACOBS, Evagesamt266.(281)43

00:33:311991ERCEG , Dhanagesamt268.(470)44

00:33:43Team Bethanien1951ERDMANN, Christinegesamt273.(275)45

00:34:00Bobbels Sport und Freizeit1983LUCKOW, Annagesamt276.(37)46

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1988DUNKEL, Mariegesamt279.(34)47

00:34:01Bobbels Sport und Freizeit1995ESCHWEILER, Miriamgesamt280.(35)48

00:35:16Familie Köntges1953BENDIG, Mariongesamt286.(61)49

00:38:04Janusz-Korczak-Realschule1979HÄBERLEN, Yvonnegesamt295.(145)50

KINDER W10
00:29:52Team Bethanien2006LAUF, Talligesamt233.(285)1

00:42:28Legrady2006LEGRADY, Samiragesamt299.(608)2

00:42:30Legrady2006LEGRADY, Samanthagesamt300.(607)3

KINDER W11
00:21:55OSC Waldniel2005KLEE, Viktoria-Lynngesamt63.(217)1

00:26:192005LEIDENBERGER, Frederiekegesamt163.(3375)2

00:28:53Janusz-Korczak-Realschule2005ROPOTOS, Annagesamt212.(159)3

JUGEND W12
00:22:53OSC Waldniel2004KÜSTERS, Merlegesamt85.(223)1

00:26:13OSC Waldniel2004BUSSE , Hannahgesamt158.(207)2

00:27:11OSC Waldniel2004ZWARG, Hannahgesamt184.(638)3

00:34:46Janusz-Korczak-Realschule2004LEHNEN, Kimgesamt284.(157)4

00:35:42Janusz-Korczak-Realschule2004BRATZKE, Joellegesamt288.(133)5

00:36:06Janusz-Korczak-Realschule2004SMEETS, Mayagesamt290.(167)6

00:36:08Janusz-Korczak-Realschule2004BIERMANN, Merlegesamt291.(150)7

00:36:09Janusz-Korczak-Realschule2004MERKEL, Philinegesamt292.(128)8

JUGEND W13
00:23:59AMG Runners2003BOTT, Janagesamt113.(623)1

00:24:07Baddesign Heinz Münten2003BÖKEN, Fraukegesamt116.(11)2

00:25:432003GEILEN, Johannagesamt146.(477)3

00:25:49Team TLM Nagel2003NAGEL, Lauragesamt148.(405)4

00:27:10Janusz-Korczak-Realschule2003BURGER, Janagesamt182.(134)5

00:27:11Janusz-Korczak-Realschule2003SKUDLIK, Juliettegesamt183.(166)6

00:34:44Janusz-Korczak-Realschule2003SCHÜCKER, Laragesamt283.(140)7

JUGEND W14
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JUGEND W14
00:18:50OSC Waldniel2002BOMMES, Annagesamt17.(202)1

00:22:02OSC Waldniel2002BROLL, Juliagesamt67.(206)2

00:23:09OSC Waldniel2002GUDDEN, Leoniegesamt91.(212)3

00:24:49AMG Runners2002HILSCHER, Lorenagesamt126.(630)4

00:25:18Janusz-Korczak-Realschule2002DREVER, Lenagesamt135.(136)5

00:27:11OSC Waldniel2002KORBSTEIN, Juliagesamt185.(220)6

00:27:29OSC Waldniel2002PORTA, Laragesamt187.(227)7

00:27:33OSC Waldniel2002JUNGBLUTH, Laragesamt188.(215)8

00:28:02Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2002LÖHR, Isabelgesamt197.(83)9

JUGEND W15
00:20:23OSC Waldniel2001BLÄSING, Judithgesamt41.(201)1

00:21:18OSC Waldniel2001GRAFEN, Sophiegesamt52.(211)2

00:21:19OSC Waldniel2001LANGHANKI, Alexandragesamt53.(224)3

00:21:53AMG Runners2001DREVER, Laragesamt61.(626)4

00:28:51Janusz-Korczak-Realschule2001HELFRICH, Maikegesamt211.(149)5

00:41:46Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2001CARTER, Cyangesamt298.(79)6

WEIBL. JUGEND U20
00:20:56Familienausflug1997SCHUSTERS, Katringesamt51.(72)1

00:23:38OSC Waldniel1998BONGARTZ, Nataliegesamt99.(204)2

00:27:57Team BATSTAR2000DÜLBERG , Mariegesamt194.(268)3

00:29:10Clara-Schumann-Gymnasium Dülken1999HEINISCH, Chantalgesamt220.(46)4

00:29:541998HEATH, Kayagesamt235.(613)5

00:32:33Team BATSTAR1999DÜLBERG, Hannahgesamt260.(267)6

00:34:06Janusz-Korczak-Realschule2000STAPF, Charlottegesamt281.(168)7

00:41:45Freiwillige Feuerwehr Schwalmtal2000MÜRMANNS, Selinagesamt297.(88)8
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